
2020年2月28日 

関係各位 

 

株式会社マスターマインズ 

家庭教師のランナー 

 

「新型コロナウイルス」への対応について 

 

平素から格別のご高配を賜りお礼申し上げます。さて、「新型コロナウイルス」の対応に

つきまして、下記の通りご案内いたします。 

 

記 

＜弊社の対応＞ 

●通常の管理・運営体制を維持いたします。 

●必要に応じて勤務中にマスク・手袋を着用させていただくことがございます。 

●臨時休業、在宅勤務、テレワーク、時差出勤などに切り替えさせていただく場合がござい

ます。その際は、あらかじめご案内いたします。 

●政府発表の基本方針を遵守いたします。 

●発熱などの症状がある従業員は出勤させず、外出の自粛を呼びかけます。 

 

＜会員の皆様、教師の皆様へ以下の感染症対策にご協力お願いいたします＞ 

●手洗い、うがいの励行 

●咳エチケットの励行（マスクの着用、ハンカチで口・鼻を覆うなど） 

●アルコール消毒の励行 

 

＜今後の指導について＞ 

●風邪やインフルエンザ等の感染症と同様、診察の指針に関わらず、咳、発熱等の症状があ

る場合は、授業をお休みいただきますようお願いいたします。 

●万が一、お子様、そのご家族もしくは教師がウイルス検査により「新型コロナウイルス」

に感染またはその恐れのある場合、家庭教師のランナーまでご連絡をいただきますようお願

い申し上げます。 

 

以上 

 

今後の状況により、政府または行政機関から要請があった場合、一定期間授業休止の措置

をとる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

スタッフ一同、生徒様、教師の健康管理に注視して対応させていただきますので、引き続

きご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

家庭教師のランナー 一同 


